Câmara Municipal de Barucri
Parlamento 26 de março

150 90011 SA 80001 USO 14001

1 s:  N0  rJ
Proc. N° v2 	a oa.

INDICAÇÃO No. 	687/2023
uun

Dispõe sobre reforma da quadra de basquete focal ada ria Praça
Takeshi Hashimoto, no Bairro Aldeia de Barueri, neste Município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne Sua Excelência
interceder junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de reforma da
quadra de basquete localizada na Praça da Praça Takeshi Hashimoto, no Bairro
Aldeia de Barueri, neste Município.

Plenário Vereador Wa 	e em r, 03 de abril de 2023.

/ii 	LEAND O DANTAS
Vereador

Câmara Municie d 	a eri
A secretaria Legislat7va 	r vldenciar
conforme pe e a 	slt a 	JUSTIFICATIVA Em

v 	 rre

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado or alguns munícipes discorrendo sobre a necessidade urgente de
recuperar a quadra de basquete da praça, pois a população tem utilizado
precariamente referido espaço, pois os equipamentos ali instalados estão
deteriorados pela ausência de manutenção. Anexo fotos do local.

No 	ü Z 3

0 	Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

r^,

a
é

~áf

à

	Page 1